
110.... REPUBLIKA E SHQIPERISE 
.. ~ UNIVERSITETII ARTEVE 

~ ... KOMISIONII ZGJEDHJEVE NE FAKULTET (FM) 

ANr. Prot. Dt. 24.03.20 16 

VENDIM 

Objekti : Konstituimi i Komisionit te Zgjedhjeve ne Fakultet (KZF) 

Bazuar ne ligjin Nr.8485, dt. 12.5.1999 "Kodi i procedurave administrative te Republikes se 
Shqiperise", i ndryshuar dhe nellit 131 te ligjit Nr. 80/2015 "Per arsimin e larte dhe kerkimin 
shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise", urdherin e Ministrit Ie 

Arsimit dhe Sportit Nr. 110, dt. 15.03.2016, urdherin e Rektorit te Ulliversitetit te Arteve Nr.33, 
dt.l6.03.2016, Vendimin Nr. 7 te KIZ, dt. 23.03.201 6 dhe Rregullores "Per organizimin e 

zgjedhjeve te para per autoritetet dhe organet drejtuese ne insitucionet publike te arsimit te larte 
ne Republiken e Shqiperise", sot me dt 24.03.20 16 u mbJodhen : ' 

Z. Lorenc Treska, personel akademik 


Znj .Klejda Tare, personel akademil<. 


Z. Andrea Canaj, personel akademik 


Znj. Nereida Fico, personel akademik 


Znj . Enxhi Vogli, perfaqesues i studenteve 


Znj. Milen Nikolla, ne cilesine e Sekretares 


per konstituimin e Komisionit te Zgjedhjeve ne Fakultet (KZF). Ne kete mbledhje te pare 
komisioni vendosi zgjedhjen e Znj. Nereida Fico, kryetar te KZF. 
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